
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 544 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 

21. marta lēmumā Nr. 118 “Par dalību 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās” projektu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā” 

(protokols Nr. 14, 60. punkts) 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 8. punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir veikt darbu ar jaunatni. Atbilstoši Jūrmalas domes 

2024. gada 21. marta lēmumam Nr. 118 “Par dalību “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās” projektu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā” projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” (turpmāk – 

projekts) indikatīvais īstenošanas laiks ir noteikts no 2024. gada 1. maija līdz 2025. gada 

31. martam un projekta indikatīvās izmaksas ir noteiktas 86 279,05 euro (astoņdesmit 

seši tūkstoši divi simti septiņdesmit deviņi euro un 05 centi), tai skaitā: 

1. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums ir 82,6 procenti jeb 

71 305,00 euro (septiņdesmit viens tūkstotis trīs simti pieci euro un 00 centi); 
2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums pievienotās vērtības nodokļa 

segšanai ir 17,4 procenti jeb 14 974,05 euro (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit četri euro un 05 centi). 
Pamatojoties uz augstāk minēto un Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

2024. gada 27. septembra vēstuli (Jūrmalas valstspilsētas administrācijā reģistrēta ar 

Nr. 1.1-19/24S-11061) “Par Sadarbības līguma parakstīšanu projektā “Digitālā darba ar 

jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 (Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldība)” un Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2024. gada 17. oktobra 

sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-20/11), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 118 “Par dalību 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektu konkursā un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” šādus grozījumus: 

1. izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta indikatīvo īstenošanas laiku no 2024. gada 1. maija līdz 

2025. gada 31. decembrim.”; 

2. izteikt 5. punktu šādā redakcijā:  



 

2 

 

“5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 86 281,11 euro (astoņdesmit seši 

tūkstoši divi simti astoņdesmit viens euro un 11 centi) saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu, kur:  

5.1. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums ir 82,65 procenti 

jeb 71 306,70 euro (septiņdesmit viens tūkstotis trīs simti seši euro un 70 centi); 

5.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums pievienotās vērtības 

nodokļa segšanai ir līdz 17,35 procenti jeb 14 974,41 euro (četrpadsmit tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit četri euro un 41 cents).”; 

3. izteikt 6. punktu šādā redakcijā:  

“6. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu līdz 14 974,41 euro  (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit 

četri euro un 41 cents) paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada 

budžeta.”; 

4. papildināt ar  11. punktu šādā redakcijā: 

“11. Projekta apstiprināšanas gadījumā priekšfinansējumu līdz 7 130, 67 euro (septiņi 

tūkstoši viens simts trīsdesmit euro un 67 centi) jeb līdz 10 procentu apmērā no šī 

lēmuma 5.1. apakšpunktā noteiktās summas paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2025. gada budžeta.”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


